
（公表日）令和2年4月30日

第4四半期は、公益法人等との契約はありませんでした。

番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 法人番号 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
ＩＰＡ広報誌『ＩＰＡＮＥＷＳ』Vol.46-
51の制作・編集業務

株式会社プレジデント社
東京都千代田区平河町2-16-1

8010001072492 一般勘定 公募 6,930,000円 令和2年3月4日

番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 法人番号 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
ITシステム・サービスの業務委託
契約書見直しに関する調査支援
業務

株式会社日本能率協会総合研
究所
東京都港区芝公園3-1-22

5010401023057 一般勘定 一般競争入札 3,245,000円 令和2年1月23日 

2
特定用途機器PPを用いた認証の
実効性調査

三井物産セキュアディレクション
株式会社
東京都中央区日本橋人形町1-
14-8

4010001073305 一般勘定 公募 4,730,000円 令和2年2月7日 

3
特定用途機器PPを用いた認証の
実効性調査

株式会社ファイブドライブ
東京都千代田区内幸町1-1-7

4010001095076 一般勘定 公募 4,455,000円 令和2年2月7日 

4
特定用途機器PPを用いた認証の
実効性調査

株式会社ラック
東京都千代田区平河町2-16-1

7010001134137 一般勘定 公募 3,996,300円 令和2年2月14日 

（注１）対象は令和2年1月～3月に支出した深夜タクシー代。
（注２）集計に当たっては、支払日を基準として集計した。

令和元年度　タクシー代に関する支出状況（第4四半期）

令和元年度　公益法人への契約による支出状況（第4四半期）

令和元年度　広報経費に関する支出状況（第4四半期）

（注）対象は令和2年1月～3月に執行した広報経費。
      ある一つの事業の内数として行う広報を含むが、この場合、50万円以下の広報経費は除く。

令和元年度　調査費に関する支出状況（第4四半期）

（注）対象は令和2年1月～3月に契約した調査費。【少額随契を除く】

（単位：円）

支　　出　　金　　額

勘 定 区 分 4 月 ～ 6 月 7 月 ～ 9 月 10 月 ～ 12 月 1 月 ～ 3 月 合 計

一 般 勘 定 71,360 24,010 30,610 40,890 166,870

試 験 勘 定 505,550 862,890 490,780 811,830 2,671,050

計 576,910 886,900 521,390 852,720 2,837,920


